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	DZP/TP/54/2024

	Zawiercie, 20.06.2024 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: Dostawa zasilacza awaryjnego UPS dla Szpitala powiatowego w Zawierciu. 

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie nr 1
Zwracam się z prośbą o wykreślenie punktu dotyczącego akumulatorów - 2x 30 szt. 110Ah (6600Ah łącznie) / 1x 60 szt. 110Ah. Zamawiający określił wymagany czas podtrzymania - 30 minut (przy obciążeniu 100%), Różne modele zasilaczy UPS pracują z różnymi ilościami akumulatorów. Ograniczenie ilości akumulatorów do konkretnej liczby 2 x 30 szt. nie zapewnia zachowania uczciwej konkurencji w postępowaniu.
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w pozycji nr 3 załącznika nr 2 do SWZ Formularza asortymentowo-cenowego, które otrzymuje następujące brzmienie:

„Akumulatory o łącznej pojemności min. 6600Ah”

Pytanie nr 2
Czy zamawiający dopuści zasilacz UPS korzystający z innej konfiguracji baterii niż 60x110Ah pod warunkiem zachowania wymaganego czasu podtrzymania ? Możemy przedstawić wyliczenia z kalkulatora baterii producenta akumulatorów potwierdzające czas podtrzymania.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu. 

Pytanie nr 3
Czy zamawiający dopuści zasilacz o tolerancji napięcia wejściowego 304~478Vac przy zachowaniu pełnej mocy znamionowej UPS ?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu. 

Pytanie nr 4
Proszę o informację czy możemy zastosować w ofercie ilość akumulatorów (2x32x110Ah). Niestety nie możemy zastosować mniejszej ilości.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu. 

Pytanie nr 5
W przypadku poprzedniej wersji UPSa 80kW moglibyśmy zastosować taką ilość, jednak mamy już nową generację urządzenia, nowszej technologii gdzie minimalna ilość wynosi 64szt.
Odpowiedź: 

Pytanie nr 6
Proszę o udostępnienie pliku o którym mowa w częsci XIV- ,, wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do SWZ
Odpowiedź: 
Zamawiający w załączeniu udostępnia Załącznik nr 3 do SWZ.

Pytanie nr 7
Czy wymóg dostarczenia urządzenia wyprodukowanego w 2024 roku dotyczy wyłączanie zasilacza UPS czy również akumulatorów ?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że wymóg dostarczenia urządzenia wyprodukowanego w 2024 roku dotyczy zasilacza UPS oraz akumulatorów.


Załączniki:
- Załącznik nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy 
- Załącznik nr 3 do SWZ 
Projekt dofinansowany w ramach zadania pn. "Modernizacja i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego polegająca na przebudowie i zakupie sprzętu i aparatury medycznej" ze środków subfunduszu modernizacji podmiotów leczniczych 
z Funduszu Medycznego.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."
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